Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 21/01/2021 

ημέρα Πέμπτη και ώρα λήξης της υποβολής προσφορών ορίζεται η 10.00.   
Διάρκεια σύμβασης 
Η συνολική προθεσμία για την περαίωση του αντικειμένου της σύμβασης ορίζεται σε τριακόσιες 
εξήντα πέντε (365) ημέρες   από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης.  

Δικαίωμα συμμετοχής 
Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που 
δραστηριοποιούνται στα οικοδομικά και ηλεκτρομηχανολογικά έργα σύμφωνα με το άρθρο 21 
της διακήρυξης.

[...]

προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

Γλώσσα σύνταξης προσφορών  
Ελληνική 

Χρηματοδότηση 
Το έργο έχει ενταχθεί στο Π.Δ.Ε 2020  με την ΣΑΕ 546 με κωδικό έργου  2020ΣΕ54600030 και 
ολικό προϋπολογισμό 1.700.001,36€. 

Χρόνος ισχύος προσφορών 
Οι προσφορές θα ισχύουν για διάστημα τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών από την ημέρα 
λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφορών. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν τη λήξη του 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

χρόνου ισχύος της προσφοράς, να ζητά από τους προσφέροντες να παρατείνουν τη διάρκεια